(様式１)

○○第    号
令和 年 月 日

沖縄県知事殿

法人名
代表者名

「令和８年度こども虐待を防止するためのＳＮＳ相談業務」実績報告書

令和 年 月 日付けで契約した令和８年度こども虐待を防止するためのＳＮＳ相談業
務について、下記の書類を添付の上、報告します。

記

１ 業務実績報告書(友だち登録者数、相談アクセス数・相談件数、相談内容等の統計資料、

アンケート結果)
２ 決算報告書
３ 支出内訳明細書
４ 領収書等綴りの写し

こども虐待を防止するためのＳＮＳ相談業務委託報告書 （令和 年 月分） （様式２）
沖縄県こども未来部 こども家庭課長 殿 令和 年 月 日

  団体名 
代表者名 

記

こども虐待を防止するためのSNS相談業務実績（　月　日～　日）

(a)のうち
ひやかし
やいたず
らの件数

(a)のうち
児童虐待
に関する
相談

（ｃ）のう
ち児童相談
所に引き継
いだ件数

相談対応でき
なかった件数
（A)－(a)

備考(相
談員人
数)

時間内外に
ログインさ
れた件数

無応答以外
の対応件数

明らかに相
談目的では
ない件数

18歳未満の
子どもへの
身体的、心
理的、性的
暴力とネグ
レクト

児相に通告
した件数

ログインのみ
で無応答の件
数

時間内の
延べ人数

子どもの立
場（18歳以
上でも）の
件数

おとなの立
場の件数
（実親以外
の保護者、
親族等含
む）

100字程度で主訴と対応を書く。1日で数件ある場合は一つ
だけ書く。相談がない、無応答のみの場合は空欄とする。

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

※児童虐待に関する相談は、児童相談所に引き継いだ件数も含む。
＊「子ども」「おとな」の合計件数は「年齢不明」があるため相談対応件数と一致しない

定義

おとな件
数

主訴と対応の概要

チャットシステム利用者

 令和 年 月（ 日～ 日）の委託事業の実績について、下記のとおり報告します。

日 曜日
アクセス
数（A)

相談対応
件数(a)

子ども件
数